[image: ]
Российская  федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2020      №  231
д. Сусолово

	О рассмотрении протеста заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 15.05.2020   № 7-2-2020/850

Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 15.05.2020   № 7-2-2020/850 на положения Устава Великосельского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 24.12.2010 № 13»
Совет депутатов Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 15.05.2020   № 7-2-2020/850 на положения Устава Великосельского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 24.12.2010 № 13» удовлетворить.
2. Поручить Администрации Великосельского сельского поселения к следующему заседанию Совета депутатов Великосельского сельского поселения подготовить соответствующие изменения в Устав Великосельского сельского поселения с целью привидения его в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации.
3. Направить настоящее решение заместителю Старорусского межрайонного прокурора.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник».

Глава  Великосельского
сельского поселения                                         Н.В. Харитонов

image1.jpeg

Российская  федерация

Новгородская область Старорусский район

С

ОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 2

9

.05.2020

№

2

31

д.

Сусолово

О рассмотрении протест

а

заместителя Старорусского

межрайонного прокурора от

15.05.2020   № 7

-

2

-

2020/85

0

Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от

15.05.2020   № 7

-

2

-

2020/85

0

на положения Устава

Великосель

ского сельского

поселения, утвержденного ре

шением Совета депутатов

Великосель

ского сельского

поселения от 2

4

.12.2010 № 1

3

»

Совет депутатов

Великосель

ского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 15.05.2020

№ 7

-

2

-

2020/85

0

на положения Устава

Велико

сель

ского сельского поселения,

утвержденного решением Совета депутатов

Великосель

ского сельского поселения от

2

4

.12.2010 № 1

3

»

удовлетворить.

2. Поручить Администрации

Великосель

ского сельского поселения к

следующему заседанию Совета депутатов

Великосель

с

кого сельского поселения

подготовить соответствующие изменения в Устав

Великосель

ского сельского

поселения с целью привидения его в соответствие с нормами действующего

законодательства Российской Федерации.

3. Направить настоящее решение заместителю Старо

русского межрайонного

прокурора.

4. Опубликовать настоящее решение в газете

«

Великосель

ский вестник

».

Глава

Великосельского

сельского поселения

Н.В. Харитонов

  Российская  федерация   Новгородская область Старорусский район   С ОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от 2 9 .05.2020        №    2 31   д.  Сусолово

О рассмотрении протест а  заместителя Старорусского  межрайонного прокурора от  15.05.2020   № 7 - 2 - 2020/85 0

  Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от  15.05.2020   № 7 - 2 - 2020/85 0   на положения Устава  Великосель ского сельского  поселения, утвержденного ре шением Совета депутатов  Великосель ского сельского  поселения от 2 4 .12.2010 № 1 3 »   Совет депутатов  Великосель ского сельского поселения  РЕШИЛ:   1. Протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 15.05.2020    № 7 - 2 - 2020/85 0   на положения Устава  Велико сель ского сельского поселения,  утвержденного решением Совета депутатов  Великосель ского сельского поселения от  2 4 .12.2010 № 1 3 »  удовлетворить.    2. Поручить Администрации  Великосель ского сельского поселения к  следующему заседанию Совета депутатов  Великосель с кого сельского поселения  подготовить соответствующие изменения в Устав  Великосель ского сельского  поселения с целью привидения его в соответствие с нормами действующего  законодательства Российской Федерации.    3. Направить настоящее решение заместителю Старо русского межрайонного  прокурора.   4. Опубликовать настоящее решение в газете  « Великосель ский вестник ».       Глава   Великосельского    сельского поселения                                          Н.В. Харитонов